PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20 декабря 2018 г.  № 227
               г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.05.2008 № 731 «О порядке назначения, индексации и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должности главы муниципального образовании «Город Рубцовск» Алтайского края (главы города), выборные должности (городского уровня) в органах государственной власти и управления Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», частью 4 статьи 75 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о порядке назначения, индексации  и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должности главы муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края (главы города), выборные должности (городского уровня) в органах государственной власти и управления Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденное решением Рубцовского  городского  Совета депутатов Алтайского края от 22.05.2008  № 731 «О порядке назначения, индексации и  выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должности главы муниципального образования  «Город Рубцовск» Алтайского края (главы города), выборные должности (городского уровня) в органах государственной власти и управления Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР,  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» (с изменениями, внесёнными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16.04.2009 № 158, от 18.03.2010 № 366, от 19.04.2012 №783, от 23.12.2015 № 627, от 20.04.2017 № 858, с учетом апелляционного определения Верховного Суда Российской Федерации по делу N 51-АПГ16-19 от 26.12.2016) (далее - «Положение» в соответствующем падеже), следующие изменения:
1.1. Раздел 1 Положения дополнить частью пятой следующего содержания:

«5. Администрация города Рубцовска обеспечивает размещение информации о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет, доплаты к пенсии в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский

Глава города Рубцовска                                                               Д.З. Фельдман
PAGE